VISTE       le seguenti prenotazioni di impegno effettuate per l’esercizio finanziario 2026 al fine di
utilizzare le relative somme come spese economali:                        
 -        Cap. 212507 “Spese postali, telegrafiche e servizio telex”  codice finanziario 

U.1.03.02.16.002 per un importo di € 1.300,00 ( milletrecento/00 ), nota 
      prot.1389 del  21.01.2026 e prenotato al n.1 il 21.01.2026;

-         Cap 212510  “Acquisto beni di facile consumo” codice finanziario   
      U.1.03.01.02.999 per un importo di € 3.000,00 ( tremila/00 ), nota prot.1388 del

[...]

codice finanziario U.1.03.02.17.999  per un importo di € 500,00 (cinquecento/00)  
     nota prot.1391 del 21.01.2026 e prenotato al n.1 il  21.01.2026;

RITENUTO  per  le  esigenze  del  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro  di  procedere  all’impegno
dell’importo  di  €  9.300,00  (novemilatrecento/00)  sul  capitolo  212569   “Fondi
Economali  e carte aziendali  “– Dipartimento Bilancio e Tesoro Ragioneria Generale
della Regione – c/c 22123/106189668 – Codice finanziario U.7.01.99.03.000 rubrica
Dipartimento Bilancio e Tesoro, esercizio finanziario 2026 del bilancio della Regione
Siciliana;

DECRETA

Art.1-      E’impegnata la somma di €  9.300,00 (novemilatrecento/00), da utilizzare come spese
economali,  sul  capitolo  212569   “Costituzione  Fondo  Economale”  –  Dipartimento
Bilancio e Tesoro Ragioneria Generale della Regione – c/c 22123/106189668 – Codice
finanziario  U.7.01.99.03.000  rubrica  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro,  esercizio